
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2023 года п. Солнечный № 398-п

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО п. Солнечный 
Красноярского края № 35-п от 18.01.2023 г. 
«О создании межведомственной комиссии по 
снижению неформальной занятости, повышению 
собираемости страховых взносов в 
государственные внебюджетные фонды»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО п. Солнечный, в 
целях организаций работы по снижению неформальной занятости, повышению 
собираемости страховых взносов в государственные внебюджетные фонды на 
территории ЗАТО п. Солнечный Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО 
п. Солнечный от 18.01.2023 № 35 - п «О  создать межведомственную комиссию 
по снижению неформальной занятости, повышению собираемости страховых 
взносов в государственные внебюджетные фонды на территории ЗАТО 
п. Солнечный» изложив приложение 1 к постановлению, в следующей 
редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы ЗАТО п. Солнечный по оперативному управлению.

3. Разместить постановление на официальном сайте муниципального 
образования ЗАТО п. Солнечный в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Постановление вступает в

Глава ЗАТО п. Солнечный



Приложение № 1 
к постановлению 
Главы ЗАТО п. Солнечный 
от 27 июня 2023 года № 398-п

Состав
межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, 

повышению собираемости страховых взносов в государственные 
внебюджетные фонды на территории ЗАТО п. Солнечный

Зубарев В.М. -  заместитель Главы ЗАТО п. Солнечный по оперативному 
управлению, председатель комиссии;

Юшкова А.Н. -  ведущий специалист -  экономист финансово-экономического 
отдела администрации, секретарь комиссии.

Нефедов Ю.В. -  старший оперуполномоченный направления ЭБ и ПК ОМВД 
России по ЗАТО п. Солнечный (по согласованию)

Игнатов А.А. -  заместитель начальника Межрайонной ИФНС России №10 по 
Красноярскому краю (по согласованию);

Луковников А.В. -  директор КГКУ «Центр занятости населения Ужурского 
района» (по согласованию);

Белозерова К.А. -  ВРИО начальника отделения -  старшего судебного пристава 
отделения судебных приставов по Ужурскому району (по согласованию).


